

امام جمعه بافق :

مهمترین نقش آفرینی سپاه در دفاع از انقلاب اسلامی

حجت‌الاسلام حسینی گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیشترین و مهمترین نقش را در دفاع از انقلاب و آرمان‌های انقلاب ایفا کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت‌الاسلام حسینی امام جمعه بافق در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان با اشاره به سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وظیفه حراست و پاسداری از انقلاب و آرمان‌های انقلاب را بر دوش دارد.

او افزود: بیشترین و مهمترین نقش را در دفاع از آرمان‌های انقلاب سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایفا کرده است که جای تقدیر دارد.

حسینی تصریح کرد: مهمترین حرکت آنها در هفته گذشته و در حمله به اسرائیل بود که سپاه مقتدرانه وارد شد چراکه گوش به فرمان رهبر معظم انقلاب است و تنبیه را در پاسخ به اشتباه اسرائیل انجام داد.

او ادامه داد: به ظاهر اسرائیل تهدید کرده است که به مراکز هسته‌ای ما حمله می‌کند و یک فرمانده ارشد سپاه در پاسخ گفته است که اگر اسرائیل بخواهد برای تهدید ایران از ابزار حمله به مراکز هسته‌ای استفاده کند، ما در سیاست‌های خودنسبت به مراکز هسته‌ای تجدید نظر می‌کنیم.

خطیب جمعه بافق افزود: سیاست ما اکنون این است که از تمام توان خود در دانش هسته‌ای استفاده می‌کنیم، اما سیاست ما اجازه نمی‌دهد سلاح اتمی تولید کنیم، اما اگر بخواهد حمله یا تهدیدی کند چه بسا با اجازه رهبر معظم انقلاب، به سراغ سلاح اتمی می‌رویم.

او خاطرنشان کرد: دنیا می‌داند ایران قدرت ساخت سلاح اتمی را دارد، اما سیاست ما اجازه این را نمی‌دهد.

امام جمعه بافق گفت: پنجم اردیبهشت ماه نماد شکست آمریکا است و اینکه آمریکا در برابر قدرت الهی عددی نیست و با طوفان شن سر به نیست شد.

او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اجرای طرح نور گفت: حجاب یک ارزش دینی و عفت داشتن و دوری گزیدن از هر زشتی نشانه انسان‌های مؤمن و باتقوا است.

حسینی بیان داشت: از تلاش نیروهای نظامی و انتظامی تشکر می‌کنیم که در هفته گذشته تاثیر خوبی بر روی حجاب و عفاف شهروندان داشتند.

او ادامه داد: درست است عفاف و حجاب یک مسئله ارزشی و عقیدتی است ولی دشمن آن را برای ما یک مسئله امنیتی و برای آن هزینه‌های کلان کرده است و باید امروز با نفوذ دشمن و تاثیر بر روی افکار و عقاید جوانان ما مبارزه کنیم.

خطیب جمعه بافق گفت: شهدای ما در وصایای خود به سه نکته کلیدی اشاره کرده‌اند و آن سه نکته اینگونه خلاصه می‌شود که حواستان به اسلام، ولی فقیه و حجاب زنان و دختران باشد.

او افزود: زنان و دختران ما حجاب زینبی و فاطمی را حفظ کنید و می‌طلبید شما ملت شهید پرور، از حجاب دختران و زنان ما دفاع کنید و بدانید که امروز دشمن با مقوله حجاب به جنگ آمده است.

حسینی تصریح کرد: شما باید با تشکیل تیم‌های پشتیبانی از عملکرد نیروی انتظامی دفاع کنید.

او گفت: اگر پارک‌ها و بوستان‌های ما حضور خواهران محببه را ببیند، حضور بدحجاب و بی حجاب کمرنگ می‌شود چراکه دیگر جرئت پیدا نمی‌کند با این پوشش حاضر شود.

او همچنین با اشاره به مسئله جاری شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق گفت: استاندار در پی خواسته‌های کارگران این شرکت، ۲ نامه نوشتند به مرکز کشور و در یک نامه مسئله دو درصد عوارض را مطرح و تأکید کردند تحت هیچ شرایطی نباید لغو شود.

امام جمعه بافق افزود: نامه دوم هم در مورد بررسی شدن شرکت سنگ آهن مرکزی ایران-بافق بود و همه ما می‌دانیم رفتن به بورس برای شرکت منفعت دارد و تأمین مالی را می‌شود جبران کرد.

او ادامه داد: مطالبه شما این بود که اگر این شرکت در بورس قرار بگیرد، تمام سرمایه حاصل از بورس باید در شهرستان هزینه و دو درصد عوارض نیز باید لحاظ شود.

او در پایان از مسئولان که دلسوزانه برای حل مسایل شرکت وارد شدند و همچنین از کارگرانی که دغدغه آینده شهر را داشتند، تقدیر و تشکر کرد.